
  č. RS 0000840801 

Dodatek č. 8 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a poskytování služeb spojených s jejich 

užíváním na letišti Praha - Ruzyně ev. č. Pronajímatele 436 94 465  
(dále jen „Dodatek č. 8“) 

 
Český Aeroholding, a.s. 
se sídlem:    Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, 
IČO:   248 21 993,              
DIČ:   CZ699003361, 
OR:    Městský soud v Praze, spisová značka B 17005, 
zastoupená: na základě plné moci ze dne 16. 12. 2014 společností Letiště Praha, a. s.,  

se sídlem: K Letišti 6/1019, Praha 6, PSČ 160 08, IČO: 282 44 532, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
14003, zastoupená Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 
Petržilkou, členem představenstva (dále jen „Letiště Praha, a. s.“)  

je plátcem DPH 
 
(dále jen „Pronajímatel“) 
 
a 
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886  
OR:             Městský soud v Praze, spisová značka B 847, 
zastoupen:  , vedoucí odboru Nemovitý majetek, na základě 
pověření ze dne 3.6.2016  
je plátcem DPH 

 
(dále jen „Nájemce“) 
 
Pronajímatel a Nájemce jsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a 
společně jako „Smluvní strany“. 
 

Preambule 
 

A. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu ev. č. 436 94 465, č. RS: 0000840001 o 
nájmu nebytových prostor a poskytování služeb spojených s jejich užíváním na 
letišti Praha - Ruzyně, která byla uzavřena dne 20. 7. 2001, ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 8.10.2001, Dodatku č. 2 ze dne 31.12.2003, Dodatku č. 3 ze dne 1. 5. 2004, 
Dodatku č. 4 ze dne 30. 4. 2005, Dodatku č. 5 ze dne 30. 4. 2008 a Dodatku č. 6 ze 
dne 30. 3. 2009 a Dodatku č. 7 ze dne 29.04.2016 (dále jen „Smlouva“), mění a 
doplňují následujícím způsobem: 

 
I. 

Dohodnuté změny 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Předmětu nájmu tak, že k datu účinnosti tohoto 
Dodatku č. 8 se předmět nájmu zužuje o prostor sloužící podnikání (přepážku) č.m. 
S1031b ve veřejné hale Spojovacího objektu v Terminále 2 a rozšiřuje o prostor 
sloužící podnikání (obchodní přepážku) č.m.101s ve veřejné příletové hale Terminálu 
1. 

 



  č. RS 0000840801 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se tímto Dodatkem č. 8 ruší Příloha č. 1/D7 
Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb.“ a nahrazuje 
se zcela novou Přílohou č. 1/D8 Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle 
zákona č. 235/2004 Sb.“, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 8. 
  

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se tímto Dodatkem č. 8 ruší Příloha č. 2/D7 
Smlouvy „Plánek Předmětu nájmu“ a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 2/D8 
Smlouvy „Plánek Předmětu nájmu“, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 8. 

4. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 8 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.  

5. Dodatek č. 8 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Pronajímatel i Nájemce 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 
 

6. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dne 1. října 2016. 
 

7. Pronajímatel je v souladu s § 2, odst. 1, písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) povinen uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv, přičemž 
Nájemce tuto skutečnost bere na vědomí a s uveřejněním Smlouvy souhlasí.  

8. Smluvní strany se dohodly, že výše skutečnosti uvedené v Dodatku č.8 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

9. K tomuto Dodatku č. 8 je připojena následující příloha: 
 
Příloha č. 1/D8 – „Splátkový kalendář“  
Příloha č. 2/D8 – „Plánek předmětu nájmu“ 
Příloha č. 10/D8 – „Pověření DP ze dne 3.6.2016“ 

 
V Praze dne: 28.9.2016    V Praze dne: 30.9.2016 
 
 
Nájemce:                                za Pronajímatele na základě plné moci 

udělené společnosti Letiště Praha, a. s.: 
 
 
 
___________________    _______________________    
Dopravní podnik hl. m. Prahy,    Letiště Praha, a. s. 
akciová společnost             Ing. Jiří Kraus    

     předseda představenstva  
vedoucí odboru Nemovitý majetek        
 
 
 
 

                   ________________________ 
       Letiště Praha, a. s. 
       Ing. Jiří Petržilka 
       člen představenstva 


